SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 4096/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023544/2016-67,

            RESOLVE

Designar  a  Professora  do  Magistério  Superior  CRISTINA LÚCIA DIAS VAZ,

para responder pela Coordenadoria Geral da Assessoria de Educação a Distância, CD-

4,  no  período  de  3  de  outubro  a  2  de  novembro  de  2016,  em decorrência  do

afastamento do titular JOSÉ MIGUEL MARTINS VELOSO, para participar de Projeto de

Pesquisa na Université Pierre et Marie Curie no quadro do acordo “Reseau Franco-

Brésilien em Mathématiques”, em Paris/França.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 4096/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves